
SMLOUVAODÍLO
Č.: SD/093/2022/OVR , lnos 222Oc' ICY

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákon/k")

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo ú

telefo

e-mail

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedouc
jana Kúhnerová - referent
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

Metrostav Infrastructure a.s.

zastoupené: oblastním ředitelem pro Čechy Sever, na základě plné moci která je

přílohou Č.4 této smlouvy

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 24204005

DIČ: CZ24204005

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

číslo

telefo
e-mail
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
oblastní ředitel pro Čechy Sever;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních
oblastní ředitel pro Čechy Sever;

'



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit
provedeni díla :

"Obnova povrchů komunikací v Rašovicích u Klášterce nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 14.03.2022

- zadávací dokumentaci EC: 03096 l 2022 ze dne 02.03.2022

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součástí díla je:

vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby

předáni dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměřeni,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i
když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel 'se zavazuje dílo prOvést 'na sÚůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel
se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Mľsteŕn provedení díla je komunikace v Rašovicích u Klášterce nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 90 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 01.04.2022.
Detailní harmonogram postupu a případné dÍ|čÍ fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prod|oužení doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutIm k době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna termínů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2 990 787,17 Kč

DPH 21% 628 065,31 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 3 618 852,48 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě,

V. Financováni, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na

základě včasného a řádného splněni předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této

sm|oLlvě včetně jejich příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené

faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). PřIlohou řádně vystavené faktury k předmětné

části díla musí být zjišt'ovací protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované

období (včetně jejich oceněni), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura

bude navíc doložena protokolem o předáni a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantn ich

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručeni objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dilčího plnění l

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

3



ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsáni příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovídajÍcj 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno
rozhodnuti o nespolehlivém plátci ve s|nys|u příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasL

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedeni stavebního deníku. Zhotovitel
se zavazuje vést stavební deník řádně, ve forině a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotoveni ukládajľ přímo na

stavbě.

6.3, Denni záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele
nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník konči odevzdáním a převzetím díla, resp.
odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

4



VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožnit účast na poradách, kontrdnľch dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a
rozhodnuti správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a
jeho užívánhn či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedeni díla bude předáno
objednateli v digitá|ní podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné
kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originálnI, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno
jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku
upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při
zhotovování díla dojde, a spolupodňet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení
zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
7.9. Zhotovitel je povinen Lldržovat na převzatéin místě prováděni díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 1690396911.

Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedIlnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o terminu
předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni, případně o slevě z úplaty nebo

'



o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujÍcÍ zejména
záruční listy, atesty a prohlášeni o shodě na dodané materiály, doklady o nakládáni s odpady,

dokumentace skutečného provedeni stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický pIán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není
úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívánI k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednate|eľn

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutéín v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plněni s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučujI ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstraněni všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních
předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porL!šenjm závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného terminu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody. " '

9.2. Za nedodrženi dňčiho termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo
požadovat sm|Llvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých terminů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlenl, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplněni povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

6



9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. vylučuje se užiti ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvnl pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti nebo poškozeni díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídI § 2615 a následujíchni občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajícj ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. v případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstraněni. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11,1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mlt písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

'



· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a bráni nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s terminy prováděni díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupeni od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončeni díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

termínu jeho dokončeni ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplaceni smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvnImi stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.
12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:

Příloha Č.2:

Příloha Č.3:

Příloha Č.4:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram
pojistná smlouva č. 1690396911

Plná moc
30 -03- 2022

2 1 ,03, 202
V Klá

Za o,,
.............

chy Sever

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19047
Stavba: Obnova povrchů komunikací v Rašovicích 2020

KSO: CC-CZ:
Místo: Rašovice Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

lČ: 00261939
DIČ:

lČ: Vyplň ljdai
DIČ: Vyplň údaj

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH 2 990 787,17

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 990 787,17 628 065,31

snížená 15,00% ' 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 3 618 852,48

Strana 1 z 3



Projektant ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19047

Stavba: Obnova povrchů komunikací v Rašovicích 2020

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rašovice

Město Klášterec nad Ohří
Datum: 30. 1. 2020

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO.01 Komunikace a zpevněné plochy
2 990 787,17 3 618 852,48

2 990 787,17 3 618 852,48

N

.

.

.

.
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchů komunikaci v Rašovicích 2020

objekt:
SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Rašovice

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Vyplň údaj

ProĹektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2020

1¢: 00261939
DIČ,

iC: Vyplň údai
DIČ: Vyplň údaj

1¢: 28738217
DIČ: CZ28738217

1¢: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH ' 2 990 787,17

' Základ daně Sazba daně výše danědph základni 2 990 787,17 21,00% 628 065,31
snížená · 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 618 852,48

Strana 1 z 8



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko
__ _ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchů komunikaci v Rašovicích 2020

obiekt:
SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Rašovice

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 1. 2020

projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

2 990 787,17

2 865 787,17

504 466,64
1 748 277,61

11 200,00
333 249,26
250 672,66

17 921,00
125 000,00

60 000,00
45 000,00
20 000,00

.

Strana 3 z8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchů komunikací v Rašovicích 2020

objekt:
SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Rašovice

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 30. 1. 2020

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Popis . MJ

D HSV
D 1

1 K 113106123
PP

W
W
VY

2 K 113107242
PP

VY
W
VV
W
W

3 K 113151111
PP

W
VY
W

4 K 113152112
PP

VY
VY
W
VY
W

5 K 122251102
PP
W
W
VY
W
W
VY

6 K 162706111
p?

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně m2

dlažob Kmnunimcí pro peši s přornistěním hmot na skládku na vzdálemst do 3 m nebo s nakjženim na dopravní prostředek s bZem
z kameniva nebo Ztvice a s iakcukdiv vÝplni sijár ručně ze zámkové dlažby .
výkres b.4
"Staré sjezdy" 39,3
Součet
Odstraněni podkladu Živičného ti 100 mm strojně pi přes 200 m2 m2
Cdstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 20c m2 s přemistěnim hmot na sKiá¢ku na vz¢áMQ$t do 20 m s naloženlm
m dopravní prostředek ž|vičných. q ti. vrstvv přes 50 do 100 mm
Výkres 3.4
"Plochy pro komunikaci" 1217
"Plochy pro zeleň" 78,5"366,8
"Sjezdy" 25,8
Součet
Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2

Rozebŕránl zpevněných ploch s přemistčnim na skládku na vzdálenost do 20 m nobo s naložonŕm na dopravní pmstředek zd sllnlčnich panelů

Výkres b.4
"Panelová komunikace" 109
Součet
Odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3
Odstranění podkladů zpovněných ploch s přemisténim ň3 skládku n:íi vzdá|clnost do 20 m ňébQ s naloženŕm na dopravní prostředek z
kameniva drceného
výkres 6.4
"Podklad stávající komunikace" 1217"0,15
"Stávající dlažby a sjezdy" 39,3"0,15+25,8*0,15
"Střed náměstíčka a osť. rušené komunikace" (366,8"&4,5)"0,15
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelno'sti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 ,

Odkopávky a prckopávxy nezapUené strojně v Mmině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 5(J m3
výkres B.4
"Odkopávky sjezdy" (52,6+48,7+35,6+57,3+26+10,7+3,5)"0,42
"Odkopávky komunikace v zeleni" (19,3+37,5+5,2+5,9)"0,41
"Podklad stávající komunikae" 1217*0,16
"Stávající dlažby a sjezdy" 39,3"0,15+25,8*0,17
Součet
Vodorovné přemístěni do 6000 m bez naloženi výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3
Vodorovné přemístěni \/ýkQpKu bez naloženi, avšak so složením zemin schopných zúrodnění, na vzdá|enQ$t přes 50C0 do 6QCK) m

Strana 4 z 8

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 990 787,17

2 865 787,17

504 466,64
39.300 110,00 4 323,00 es Urs 2022 01

39,31)0
39,300

1 688.100 45.00

1 217,00C
445,300

25,8CO
1 688,100

109,000 80,00

109,000
109,000

260,010 247,00|

182,550
9,765

67,695
260,1)10

331,288 120,74

98,448
27,839

194,720
10,281

331,288

101,250 105,00

75 964,50 cs Urs 2022 01

8 720.00 cs Urs 2022 01

64 222,47 cs Urs 2022 01

39 999,71 cs Urs 2022 01

Urs 2022 01



PČ Typ Kód

W
VY
VY
VY

7 M 10364101
PP
VY
VY
VY
VY

8 K 162706119

PP

VY
VY
W
W

9 K 162751117

PP

W
W
VY
VY
VY
VY

10 K 171201221
PP
VY
VY
VY
W
VV
W

11 K 181152302
PP
VY
VY
W
W

12 K 181351003
PP
VY
W
W
VY

13 K 181411131
PP
W
W
VY
VV

14 M 00572410
PP
VY
W

Popis · MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

výkres 3.3 - Dovoz omice
"Náměstíčko střed" 355"0,15
"(Jstatni" 55"0,15+217"2"0,5"0,15+96*0,5"0,15
Součet
zemina pro terénnl úpravy - ornice
zemina pro tarénrN úpravy - omice
výkres 3.3 - Dovoz omice
"Náměstíčko střed" 355"0,15"1,8
"Ostatní" (55"0,15+217"2*0,5"0,15+96"0,5"0,15)"1,8
Součet
Příplatek pro vodorovné přemístěni bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodněni ZKD 1000 m

VQdQřovné přemístěni výkcpku bez naložmÍ, avšak se složenim zomin sch3pných zúrodněni, ria vzdálonQ$t PřfpIatok k ceně za kátždých
dalších i započatých 1000 m
Výkres 3.3
"Náměstíčko střed" 355"0,15
"Ostatní" 55"0,15"217"2"0,5"0,15+96"0,5*0,15
Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti [, skupiny 1 až 3

přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy třŕdY těZtdnostl l skúpim 1 až 3 na vzdálencst přos 9 000 do It) COO m
výkres b.4
"Odkopávky sjezdy" (52,6"48,7+35,6+57,3+26+10,7+3,5)"0,42 '
"Odkopávky komunikace v zeleni" (19,3"37,5"5,2"5,9)*0,41
"Podklad stávající komunikace" 1217"0,16
"stávající dlažby a sjezdy" 39,3*0,15+25,8"0,17
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04
Poplatek za ulQženŕ stavebního odpadu na skládco (skládkcvné) zeminy a kameni zatříděnéh? Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
výkres b.4
"Odkopávky sjezdy" (52,6+48,7+35,6+57,3+26+10,7+3,5)*0,42"1,8
"Odkopávky komunikace v zeleni" (19,3+37,5+5,2+5,9)"0,41"1,8
"Podklad stávající komunikace" 1217"0,16"1,8
"stávající dlažby a sjezdy" 39,3"0,15"25,8*0,17"1,8
Součet
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním
Úprava pláně na steivbách silnic 3 dálnic strojně v zái'ezoch mimo minich $0 zhutněním
výkres b.3
"Komunikace" (384,1"237,5+753,5)"1,05
"sjezdy" 310"1,1)5
Součet
Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm PI do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni omico v mvlně nebo vd svahu sHonu dc 1:5 strojně při souvislé ploše 100 m2, ti. vrstvy do 2CO mm
výkres b.3 - Dovoz ornice
"Náměstíčko střed" 355
"Ostatní" 55+217"2*0,5+96"2"0,5
Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Založeni trávníku na pÚdč předem pňpmvené plochy dc 1000 m2 výsevom včetně utažení parkového v rovině na svahu do 1:5
výkres b.3 - Dovoz ornice
"Náměstíčko střed" 355
"Ostatní" 55"217"2"0.5+96"2"0,5
Součet
osivo směs travnl parková
OSIvO směs tmvni parková
výkres b.3 - Dovoz ornice
"Náměstíčko střed" 355"0,015

53,250
48,000

101,250
t 182,250 35O,G0

95,850
86,40[)

182,250

m3 101,250 35,00

53,250
48,000

101,250
m3 331,288 230,00

98,448
27,839

194,720
10,281

331,288
t 591,602 70,00

177,206
50.110

350,49(3
13,790

591,602
m2 1 769,355 15,20

1 443,855
325,500

1 769,355
m2 723,000 58,00

355.000
368,000
723,000

m2 723,000 20,00

355,000
368,000
723,000

kg 10,845 175,00

63 787,50 CS Urs 2022 01

3 543,75 CS Urs 2022 01

76 196.24 cs Urs 2022 01

41 412.14 cs Urs 2022 01

26 894,20 cs Urs 2022 01

41 934,00 es Urs 2022 01

14 460,00 es Urs 2022 01

1 897,88 cs Urs 2022 01

5.325

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód

W
VY

15 K 184004414

PP

VY
VY
VY

16 M 02650499R1

PP

VY
W
VY

D 5
17 K 564851111

P?
VY
VY
W
W

18 K 564861111
PP
VY
W
W

44 K 564951313
PP
VY
W
VY

19 K 565155111
PP

VY
VY
VY

20 K 573231108
PP
W
W
VY

21 K 577134111

PP

W
W
W

22 K 596211211

PP

VY
VY
VY

Popis MJ
"Ostatní" (55"217"2"0,5"96"2"0,5)"0,015
Součet
výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jamky D 600 mm hl 600 mm kus

výsadba sazenic bož vyk3páni jamek a bez dcnosení hliny stromů (odmstků) v. přos 15ckj do 30(10 mm, jamky o průměru 600 mm, hl. 6CO mm

výkres b.3
6
Součet
jimvec maďal (Aescu/us hippocastanum), průměrkminku ve výšce Im min. 6cm, výška min 2m kus
jirovec mďal, průměr kmínku vo výšco Im min. 6cm
dodávka včotně balu, dodávka včetně stabilizačních kůlů (3ks) IljO - 120mm s úvazem,
B.3
6
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
Podklad zo štěrkgdrti ŠD s mzpmtřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm '
výkres 3.3
"Frakce 0-63" (384,1+237,5+753,5)"1,05
"Frakce 0-32" (384,1"237,5+753,5)"1,05
Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm ' m2
Podklad ze š:ěňčodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 2(10 mm
výkres b.3
"Frakce 0-32 sjezdý" 310"1,05
Součet

Podklad z betonového recyklátu ti 150 mm " m2
Podklad nebo podsyp z betomvého recýklá?u s rozprostbnlm a zhutněním, po zhutněni u. 150 mm
Případná sanace pláně ti. 30 cm plocha 50%
"2x15cm 5C%" 2"(384,1"237,5"753,5)"1 ,05"0,5
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivÔ OKS) ti 70 mm š do 3 m m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) $ rozprcst?enim a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3
m, po zhutněnltL 7C mm
výkres b,3
(384,1+237,5"753,5)"1,05
Součet
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze sdnični emulze, v množství 0,50'kg/m2
výkres b.3
(384,1+237,5+753,5)"1,05
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový botm vrstva oMusná ACO 11 (ABS) s rczpmstřenŕm a so zhutněním z n0modflkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m ti'. l, pb
zhutněni ti. 40 mm
Výkres 3.3
(384,1+237,5+753,5)"1,05
Součet
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do 100 m2 m2

Kladeni dlažby z tjetcmvých zámkcvých dlaždic kcmunikací pm pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojltým hutněním, vbrovánim a se smetením matonálu na kmjnict ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 130 m2

výkres b.3
"sjezdy" 310
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5,520
10,845
6,000 580,00 3 480,00 cs Urs 2022 01

6,000
6,000

6,000 4 500,00 27 000,00

6,000
6,000

2 887,710 160,00

1 443,855
1 443,855
2 887.71C
325,500 260,00

325,500
325,5CO

1 443.855 110,00

1 443,855
1 443,855

1 443,855 335,00

1 443,855
1 443,855

1 443,855 11.80

1 443,855
1 443,855

1 443,855 248,00

1 443,855
1 443,855

310,000 310,00

1 748 277,61
462 033,60 CS Urs 2022 01

84 630,00 es Urs 2022 01

158 824,05 es Urs 2022 01

483 691.43 cs Urs 2022 01

17 037,49 cs Urs 2022 01

358 076,04 cs Urs 2022 01

96 100,00 es Urs 2022 01

31Q,(JQQ
310,001)

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód

23 M 59245020
PP
VY
VY
W

D 8
24 K 899431111

PP
W
VY

25 K 899432111
PP
VY
VY

D 9
26 K 916131213

PP

VY

VY

VY

27 M 59217031
PP
VY

W

W
VY

28 M 59217029
PP
VY
W
W

29 M BET,M25R21
PP
W
W

30 K 919735113
PP
W
VY
W

D 997
31 K 997006512

PP

32 K 997006519
PP
VY

33 K 997221862

Popis MJ

dlažba tvar obdé/n/k betonová 2QOx100x80mm přlrodnl m2
dlažba tvar obdélník betonová 20Cx1COx80mm p?ím¢n1
výkres El.3
"Sjezdy" 310"1,05
Součet

Trubní vedení
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus
výšková úprava uKčnIho vstupu nebo vpusti dQ 200 mm zvýšením kíyciho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpmvy armatur
2
Součet

výšková úprava uličního vstupu nebo vpuSti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti ďQ 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur
2
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Cs3zeni $i|ničního Qbmbniku betonového se zňzonim lože, s vyplněním a zatřením spár ementovpu maltou stojatého s boČní opěrou z betonu
prostÓhQ, cb lože z betonu prostého
výkres 3.3
36,3+20,8+2,6+2,2+16,6+68,3+36,3"63+65,3+9,9+83,8+29,7+27,4+34,1+83,5+13,2+8,1+10,5+12,4+3"14"10,5+12,4+17.1+
18,6+6,4+14,1+6,3+5,8+6,1+3,3+2,9
Součet

obrubník betonový silniční 1000x150x25Omm m
obrubník »tonový silniční 1000x150x250mm
Výkres 3.3
(36,3+20.8+2,6+2,2+16,6+68,3+36,3"63+65,3+9,9+83,8+29,7+27,4+m,1+83,5+13,2+8,1"10,5+12,4+3+14"10,5+12,4+17,1
+18,6+6,4+14,1+6,3+5,8+6,1+3,3+2,9)"1,05
-(6,8+4,5"2+5,7"5,6+4,3"4,6+5,6+3,8+3,7"8.9+5,3+4,5)
Součet
obrubník betonový si/ničn/ nájezdový 1000x15Ox150mm m
pbrubnfk sllnični nájezdový 10¢0x15Cx150mm
Výkres B.3
(6,8"4,5+2+5,7+5,6+43+4,6+5,6+3,8+3,7+8,9+5,3"4,5)"1,05 .
Součet
obrubník BEST-MONO // r1 vnějši r=100cm, délka vnějš/ho oblouku 78cm 78x15/12x25cm př/rodn/ kus
obrubník 3EST-MONO ll r1 vnější r=i00cm, délka vnějšího oblcuku 7Bcm 78x15/i2x25cm pň'rodní
58*1,05
Součet
Řezáni stávajíciho živičného krytu hl do 150 mm m
Ŕozánf stávajŕclho ZMčného krytu nebo podkladu hloubKy pIbs 100 do 150 mm'
výkres b,4
3+18
Součet

Přesun sutě
vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t
Vodorovná doprava suti na skládku $ nabžením na dopravní prostředek a složením přes 100 m dc 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Vodorovná dopmva suti na skládku s nabženim na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý ddšf izapočatý 1 km
758,308"9 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem t
17 01 01

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

325,500 270,00 87 885,00 cs Urs 2022 01

325,500
325,500

2,000 2 800,00

2,000
2,01)0

2,000 2 800.00

2,000
2,000

744,500 270.00

744,500

744,500
716,425 135,00

781,725

-65,300
716,425
68,565 152,00

11 200.00
5 600,00 cs Urs 2022 01

5 600,00 cs Urs 2022 01

333 249,26
201 015,00 cs Urs 2022 01

96 717,38 CS Urs 2022 01

10 421,88 CS Urs 2022 01

68,565
68,565

60,900

60,900
60.900

21,000

21,000
21.000

758,308

6824,772

6 824,772

48,913

350,00 21 315,00

180,00 3 780.00 es Urs 2022 01

180,00

7,25

380,00

250 672,66
136 495.44 cs Urs 2022 01

49 479.60 es Urs 2022 01

Strana 7 z 8

18 586.94 es Urs 2022 01



PČ Typ Kód

PF'

W
W

34 K 997221873

PP

W
W

35 K 997221875

PP

W
W

D 998
36 K 998225111

PP

D VRN

D VRN1
37 K 012002000

PP
VY

38 K 012303000
PP
VY

39 K 013254000
PP
VY

D VRN3
40 K 030001000

PP
VY

41 K 034103000
PP
W

42 K 034303000
PP
VY

D VRN4
43 K 043002000

PP
VY

Popis , MJ
Poplatok za ulcžení stavebního odpadu na recyklační skládce (sKládkovné) z armovanéh3 betonu za:Měného dc Katalogu odpacjů ped kódem
17 0101
10,218+38,695
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Pcplatex za ubženi stavebního odpMu na rocyklačni skládce (skládkovné) zominy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod Kódem 17 05
04
338,013
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce .(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Poplatek za ubžoni stavebního odpadu na mcyklaCni skládce (skládkovné) asfaltovéhQ bez cbsahu dehtu zatřidénéhc do Katalogu odpadů p%
KOcem 17 03 02
371,382
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene. monolitickým betonovým nebo živičným t
Přosun hmQt m kcmunŕkace s krytem z kameniva, monditickým »tonovým nebo žIvičným dopravní vzdálenost do 2CK) m jakékdiv délky
objektu

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné. geodetické a projektové práce
Geodetické práce ' kpl
GeocUcké práco
1

Geodetické práce po výstavbě kpl
GeocUcké práco po výstavbě
1

Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl
Dokumentace skutečného pmvodeni stavby
1

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště ' kpl

nzařiz0nj staveniště
1
Oploceni staveniště '
Oploceni staveniště

.1
Dopravní značeni na staveništi

. kplDcpravní znaCenľ na stavenlštl
1

Inženýrská činnost ·
Zkoušky a ostatní měření kpl
Zkoušky a ostatní měřeni ·
1

g

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48,913
48,913

338.013 65,00

338,013
338,013

371,382 65,00

371,382
371,382

448.025 40,00

21 970,85 es Urs 2022 01

24 139,83 es Urs 2022 01

1,000

1,000

1.000

1,QOČ)
1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

1,000

20 000,00

20 000,00

20 000,00

15 000.00

15 000.00

15 000.00

1,000 20 000,00

1,000

17 921,00
17 921,00 es Urs 2022 01

125 000,00

60 000,00
20 000.00 es Urs 2022 01

20 000.00 cs Urs 2022 01

20 000,00 cs Urs 2022 01

45 000,00
15 000,00 cs Urs 2022 01

15 000,00 cs Urs 2022 01

15 000,00 cs Urs 2022 01

20 000,00
20 000,00 cs Urs 2022 01

Strana 8 z 8



Návrh časového harmonogramu

Obnova povrchů komunikací v Rašovicích u Klášterce nad Ohří
Metrostav
Infrastructure as.

Popis 2022
duben květen červen

vy"··n'D'OaD|Rp'ed·aháien'ms'avby
Vytyčeni a ověřeni inžený'ských sítí
zemní práce
komunikace
ostatní konstrukce, práce a bouráni
pokiádka asfaltového betonu
Dopravní značeni
Úklid staveniště
předání díla

předpokládaný termín zahájení duben 2022

DokončenístavebnÍch prací: do 90 kalendářních dni



jišťovna

Certifikát l Certificate

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO
45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny
Generali, zapsané v italském rejstříku pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS
Genera/i Ceská poj/št'ovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prague 1, The
Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the
Co/nľnercial Register, Municipal Court in Prague, File reference 81464, a /ne/nbe/" of Genera/i Group,
registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že
We con/ir/n that

Metrostav Infrastructure a.s.
sídlo lregistered o/Tice Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika
IČO l /del7tification number 24204005
(pojištěný l Insured)

má uzavřenou pojistnou smlouvu čislo 1690396911.
has concluded insurance contract No. 1690396911.

pojištěni obecné (provozní) odpovědnosti a profesní odpovědnosti
General Third Party L/ab///ty Insurance and Professional Liability Insurance

Rozsah pojištění l Scope of Cover
Podmínky a rozsah pojištění stanovi pojistná smlouva a pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti VPP O
2014/01, ZPP O 2014/02, ZPP OP 2014/02 a doplňkové pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě.
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General
Insurance Terms and Conditions Conditions for Liability Insurance VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02, ZPP OP 2014/02
a SL/pp/e/nenta/y insurance terms named in the Insurance contract.

pojistná doba 7 Period of insurance
pojištěni se sjednává na dobu od 15.6. 2021 na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím
The insurance shall be valid for the period from 15.6. 2021 for the indef/nity period with annual policy period

pojištěná činnost l Insured activity
činnosti k nimž je poj ištěný oprávněn dle výpisu z obchodního rejstříku, výpisu z živnostenského rejstříku
nebo jiného obdobného oprávněni.
Activities of insured to which he is authorized as per printout from Commercial Registeq print out from Trade Register or
other similar authorization.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění - obecná (provozní) odpovědnost
vC. odpovědnosti za výrobek:
Limit of Indemnity for basic scope of cover - General Third Party Liability including Product
Liability: 100 000 000 KČ

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění- profesní odpovědnost:
Limit of Indemnity for basic scope of cover - Ptofess/ona/ Liability Insurance:

20 000 000 Kč



Spo/uúčast/ Deductible:

Územní rozsah pojištěn// Territorial Scope of Cover:

20 000 Kč

Evropa l Europa

pojišt'ovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.
The insurance company confi/"/ns that the lnfomat/on contained in this ceňificate is valid on the date of issue.

Vedoucí upisovatel pojištění odpovědnosti
Chief Liability Unde/write/"



Metrostav
Infrastructure a.s.

PLNÁ MOC

Společnost Metrostav Infrastructure a.s., IČO: 24204005, se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň,
Praha 8, PSČ 180 00, zapsaná v obchodnin) rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 17819, již zastupuje představenstvo společnosti jednajIci Ing. Zdeňkem Ludvikem,
předsedou představenstva a Ing. Markem Steinerem, místopředsedou představenstva (dále jen
,,zmocnitel"), tímto zmocň uje

pana
zaměstnance zmocnitele, ve funkci oblastní ředitel pro region Čechy sever

narozeného
(dále jen ,,zmocněnec")

k tomu, aby zľnocnite|e zastupoval ve všech úkonech:
· souvisejÍcÍch s účasti v zadávacích řIzenIch a podáním nabídek pro veřejné zakázky, a to

v rozsahu nabídkové ceny jednotlivé veřejné zakázky maximálně do 6 mil. Kč bez DPH
s tím, že zmocnění se vztahuje na všechny úkony souvÍsejÍcÍ s veřejnými zakázkami ve
výše uvedeném rozsahu až do úplatného uzavření smlouvy včetně,

· souvisejících s podáváním nabídek a podpisem smluv o dílo na zakázky pro soukromé
investory, a to v rozsahu nabídkové ceny jednotlivé zakázky maximálně do 6 mil. KČ bez
DPH.

Plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2022.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ve výše uvedeném rozsahu jednat a činit jménem
zmocnitele všechny úkony, vC. písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární
orgán jménem společnosti sám.

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne 12. 1. 2022

předseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

místopředseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.


